
 

           
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

            
OPĆINA PRIVLAKA 
Općinski načelnik 
 
KLASA: 022-05/20-01/10 
URBROJ: 2188/09-02-20-1 
Privlaka, 17. srpnja 2020. godine 
 

Na temelju članka 45. Statuta Općine Privlaka (“Službeni vjesnik” Vukovarsko-srijemske 
županije broj 04/18, 03/20), Općinski načelnik Općine Privlaka donosi 

 
ODLUKU 

o ograničenju rada ugostiteljskih objekata 
 

I. 
Radno vrijeme ugostiteljskih objekata na području Općine Privlaka, od 18. srpnja 2020. 

godine, određuje se kao slijedi: 
 

• radnim danom do 23,00 sata 
• vikendom do 24,00 sata. 

 
II. 

 Ova Odluka donosi se na rok od 30 dana od dana stupanja na snagu. 
 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu 18. srpnja 2020. godine, a objavit će se na službenoj internet 

stranici Općine Privlaka i na oglasnoj ploči. 
Obrazloženje 

 Nakon analiziranja epidemiološke situaciju, Stožer civilne zaštite Vukovarsko-srijemske 
županije dana 14. srpnja 2020. godine svim jedinicama lokalne samouprave s područja Vukovarsko-
srijemske, uputio je prijedlog ograničavanja radnog vremena ugostiteljskih objekata, radnim danom 
do 23.00 sata, a vikendom do najkasnije 24.00 sata, u sljedećih 30 dana, kao i prijedlog o odgodi 
svih javnih priredbi na području jedinica lokalne samouprave, a koje su u organizaciji jedinica 
lokalne samouprave (koncerti, obilježavanja, tradicionalne kulturne manifestacije, sportska 
natjecanja) u sljedećih 30 dana.          
 Slijedom navedenom, a s ciljem zaštite stanovništva Općine Privlaka, donesena je ova 
odluka.  
                                                                                                           OPĆINSKI NAČELNIK 
                Darko Galić 
 


